
ZARZĄDZENIE NR 118.2023 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz w oparciu o § 17 pkt. 4 i 5, § 

19 pkt. 2 Uchwały Nr 282.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 27.12.2022r. 

w sprawie budżetu gminy Starcza na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem – 1.293,29zł, 

w tym: 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę - 1.293,29zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.                             

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778880A2-E678-4C11-93C0-C4705C529FB6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118.2023 Rady Gminy Starcza z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

  

D

z

i

a

ł 

Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

9

0

0 

  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 530 869,08 1 837 623,63 1 837 273,63 60 802,10 1 776 471,53 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 2 693 245,45 2 693 245,45 2 549 749,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 293,29 -1 293,29 -1 050,33 0,00 -1 050,33 0,00 -242,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 293,29 1 293,29 1 293,29 0,00 1 293,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 530 869,08 1 837 623,63 1 837 516,59 60 802,10 1 776 714,49 0,00 107,04 0,00 0,00 0,00 2 693 245,45 2 693 245,45 2 549 749,45 0,00 0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 503 843,00 503 843,00 503 843,00 0,00 503 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 050,33 -1 050,33 -1 050,33 0,00 -1 050,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 792,67 502 792,67 502 792,67 0,00 502 792,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 106 570,00 106 570,00 106 570,00 0,00 106 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 050,33 -1 050,33 -1 050,33 0,00 -1 050,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 519,67 105 519,67 105 519,67 0,00 105 519,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 903 480,00 903 480,00 903 130,00 53 390,00 849 740,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -242,96 -242,96 0,00 0,00 0,00 0,00 -242,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 293,29 1 293,29 1 293,29 0,00 1 293,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 904 530,33 904 530,33 904 423,29 53 390,00 851 033,29 0,00 107,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -242,96 -242,96 0,00 0,00 0,00 0,00 -242,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107,04 107,04 0,00 0,00 0,00 0,00 107,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 844 533,36 844 533,36 844 533,36 0,00 844 533,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 293,29 1 293,29 1 293,29 0,00 1 293,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 845 826,65 845 826,65 845 826,65 0,00 845 826,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 732 348,02 16 243 525,94 14 145 592,13 8 313 459,15 5 832 132,98 233 104,00 1 674 506,83 0,00 0,00 190 322,98 11 488 822,08 11 488 822,08 2 549 749,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 293,29 -1 293,29 -1 050,33 0,00 -1 050,33 0,00 -242,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 293,29 1 293,29 1 293,29 0,00 1 293,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 732 348,02 16 243 525,94 14 145 835,09 8 313 459,15 5 832 375,94 233 104,00 1 674 263,87 0,00 0,00 190 322,98 11 488 822,08 11 488 822,08 2 549 749,45 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778880A2-E678-4C11-93C0-C4705C529FB6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 118.2023 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	§ 2
	Zalacznik 1


